ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI LĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB - UBND Hải Lĩnh, ngày      tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2022

của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND phường Hải Lĩnh

Thực hiện Luật Tiếp công dân, Chủ tịch UBND phường Hải Lĩnh phân công

lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND, các Phó Chủ tịch UBND phường năm

2022, cụ thể như sau:

TT Người tiếp Chức vụ Ngày, tháng tiếp

QUÝ I

1 Ông: Lê Bá Hải Chủ tịch  17/01/2022 (Thứ 2)

2 Ông: Lê Ngọc Hưng Phó Chủ tịch 25/01/2022 (Thứ 3)

3 Ông: Lê Đăng Nam Phó Chủ tịch 15/02/2022 (Thứ 3)

4 Ông: Lê Bá Hải Chủ tịch 25/02/2022 (Thứ 6)

5 Ông: Lê Đăng Nam Phó Chủ tịch 15/3/2022 (Thứ 3)

6 Ông: Lê Ngọc Hưng Phó Chủ tịch 25/3/2022 (Thứ 6)

 QUÝ II

7 Ông: Lê Bá Hải Chủ tịch 15/4/2022 (Thứ 6)

8 Ông: Lê Ngọc Hưng Phó Chủ tịch 25/4/2022 (Thứ 2)

9 Ông: Lê Đăng Nam Phó Chủ tịch 16/5/2022 (Thứ 2)

10 Ông: Lê Bá Hải Chủ tịch 25/5/2022 (Thứ 4)

11 Ông: Lê Đăng Nam Phó Chủ tịch 15/6/2022 (Thứ 4)

12 Ông: Lê Ngọc Hưng Phó Chủ tịch 23/6/2022 (Thứ 5)

 QUÝ III

13 Ông: Lê Bá Hải Chủ tịch 15/7/2022 (Thứ 6)

14 Ông: Lê Ngọc Hưng Phó Chủ tịch 25/7/2022 (Thứ 2)

15 Ông: Lê Đăng Nam Phó Chủ tịch 15/8/2022 (Thứ 2)

2

16 Ông: Lê Bá Hải Chủ tịch 25/8/2022 (Thứ 5)

17 Ông: Lê Đăng Nam Phó Chủ tịch 15/9/2022 (Thứ 5)

18 Ông: Lê Ngọc Hưng Phó Chủ tịch 23/9/2022 (Thứ 6)

 QUÝ IV

19 Ông: Lê Bá Hải Chủ tịch 17/10/2022 (Thứ 2)

20 Ông: Lê Ngọc Hưng Phó Chủ tịch 25/10/2022 (Thứ 3)

21 Ông: Lê Đăng Nam Phó Chủ tịch 15/11/2022 (Thứ 3)

22 Ông: Lê Bá Hải Chủ tịch 25/11/2022 (Thứ 6)

23 Ông: Lê Đăng Nam Phó Chủ tịch 15/12/2022 (Thứ 5)

24 Ông: Lê Ngọc Hưng Phó Chủ tịch 23/12/2022 (Thứ 6)

Chủ tịch UBND phường yêu cầu:

1. Trong phiên tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND

phường phải có công chức chuyên môn của UBND phường tham dự và các cơ

quan, đơn vị khác có liên quan (khi được yêu cầu).

2. Trong ngày tiếp công dân theo lịch tiếp định kỳ mà Chủ tịch UBND

phường có công việc đột xuất, Chủ tịch UBND phường ủy quyền cho Phó Chủ

tịch UBND phường thay mặt tiếp công dân.

3. Giao Văn phòng UBND niêm yết Thông báo này trên Trang thông tin điện

tử phường; gửi thông báo này đến tổ trưởng tổ dân phố niêm yết tại Nhà văn hóa

tổ dân phố;  Đài truyền thanh đưa tin để toàn thể nhân dân được biết./.

Nơi nhận:

- Ban tiếp công dân thị xã (để b/c);

- BTV Đảng ủy (để b/c);

- Thường trực HĐND (để b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND;

- Ủy ban kiểm tra Đảng ủy;

- Thường trực UB MTTQ;

- Công chức UBND;

- Các tổ dân phố;

- Đài truyền thành;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Bá Hải

		hailb.hailinh.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-30T15:36:59+0700

		2021-12-30T15:42:06+0700

		2021-12-30T15:42:32+0700

		xahailinh.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-30T15:46:27+0700